deflete à esquerda medindo 26,00m, divisa com a rua Candelária ou antiga
estrada para Monte Mor, atingindo o ponto inicial perfazendo uma área de
38,69m²  (trinta  e  oito  metros  quadrados  e  sessenta  e  nove  decímetros
quadrados), avaliado em Cr$ 6.848,13 (seis mil, oitocentos e quarenta e oito
cruzeiros  e  treze  centavos)”,  conforme  planta  e  memorial  descritivo  que
passa  a  fazer  parte  integrante  desta  lei,  terreno  esse  destinado  ao
prolongamento da Avenida Presidente Kennedy. 

Art. 2º A doação autorizada por esta lei ficará condicionada